ile ulaştığımız kanaatler doğrultusunda ulaşılan tüm değerler aşağıda paylaşılmıştır. 

Yasal-Mevcut Durum Değeri; 

144 ADA 1 PARSEL DEĞER, TL 

MALİYET YÖNTEMİ 2.383.000 

144 ada 1 parselin 27.04.2021 tarihi itibariyle, yasal ve mevcut durum değeri KDV hariç 2.383.000,-TL 

(İkimilyonüçyüzseksenüçbin Türk Lirası), olarak piyasa değeri takdir edilmiştir. 

Tablo. 11 Nihai Değer Tablosu 

Yasal-Mevcut; 

KONU GAYRİMENKUL K.D.V. HARİÇ SATIŞ DEĞERİ (TL) 
%18 K.D.V. DAHİL SATIŞ 

DEĞERİ (TL) 

Kütahya İli, Altıntaş İlçesi, Bozbay Mahallesi, 
144 Ada, 1 parselde kayıtlı “Atölyesi Garajı Ve